

WSZ-EP-17/...../2018

Konin, ..... 18 KWI. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-17/2018)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie dot. przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej zgodnie z zapisami SIWZ oraz przepisami ustawy Pzp.**

Pakiet 1

Zgodnie z wytycznymi **Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym**, zaleca się stosowanie materiałów o właściwościach antybakteryjnych (Obwieszczenie z dnia 28.10.2015r.)

Czy Zamawiający dopuści **system do odsysania o właściwościach antybakteryjnych**, charakteryzujący się następującymi cechami użytkowymi:

- wkłady jednorazowego użytku ze zintegrowaną pokrywą, uszczelniane automatycznie po włączeniu ssania, każdy wkład jest wyposażony w filtr przeciwbakteryjny o skuteczności wynoszącej powyżej 99,9% z zastawką hydrofobową zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła ssania, posiadające w pokrywie dwa króćce pacjenta (z możliwością zamknięcia po napełnieniu wkładu) i próżni, port próżni jest zabezpieczony zastawką hydrofobową, w pokrywie szeroki port do napełniania proszkiem żelującym; współpraca z dowolnym źródłem ssania; wyposażone w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Przy wymianie wkładu, odłączamy dreny jedynie z pokrywy kanistra, bez odłączania źródła ssania.

Zgoda zamawiającego umożliwi zaferowanie systemu VacSax, najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i kanistrów (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi) który spełnia **zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym**, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Oferowany system charakteryzuje się prostotą i bezpieczeństwem użytkowania. Deklarujemy **bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne kanistry (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i mocowniki** w przypadku wybrania naszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (kanistry, mocowniki). Szacowana liczba stanowisk 200. Doposażenie oznacza demontaż aktualnie użytkowanych elementów systemu i montaż nowego oprzyrządowania sukcesywnie w ramach wyczerpywania elementów jednorazowych posiadanego systemu. Usługa w siedzibie Zamawiającego każdorazowo w ciągu**

**2 dni roboczych od zgłoszenia połączona ze szkoleniem z zakresu obsługi systemu. Elementy pozostałe po demontażu przekazane do dyspozycji kierownika komórki organizacyjnej.  
W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo – cenowy).**

Pakiet 4, pozycja 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga myjek, które są zarejestrowane jako wyrób kosmetyczny zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych i posiadają 23% stawkę podatku VAT.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*